
 
 

ZARZĄDZENIE NR 199/2023 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.), § 11 ust. 7 Uchwały Nr XLVIII/350/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2023 Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 

Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 209.582,70 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 51.000.071,67 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 35.396.081,86 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 15.603.989,81 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia. 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 209.582,70 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 59.107.807,85 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 35.439.309,44 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 23.668.498,41 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 14708



      Załącznik nr 1 
                                                                                                                do Zarządzenia Nr 199 /2023  

                                                                                                          Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                              z dnia 20 listopada 2023 r. 

 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok 

                                     

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 2 298 742,45 -2 966,70 2 295 775,75 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 8 744,70 -2 966,70 5 778,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 744,70 -2 966,70 5 778,00 

750     Administracja publiczna 59 985,93 3 540,00 63 525,93 

  75011   Urzędy wojewódzkie 54 739,23 3 540,00 58 279,23 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

54 723,73 3 540,00 58 263,73 

852     Pomoc społeczna 949 796,92 -1 818,00 947 978,92 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 96 104,00 -2 125,00 93 979,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

96 104,00 -2 125,00 93 979,00 

  85295   Pozostała działalność 296 617,92 307,00 296 924,92 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 679,99 307,00 1 986,99 

855     Rodzina 4 028 096,68 -208 338,00 3 819 758,68 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 969 369,00 -210 900,00 3 758 469,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14708



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 922 000,00 -210 900,00 3 711 100,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 605,00 33,00 1 638,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 605,00 33,00 1 638,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

48 600,00 627,00 49 227,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

48 600,00 627,00 49 227,00 

  85595   Pozostała działalność 1 022,68 1 902,00 2 924,68 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 022,68 1 902,00 2 924,68 

Razem: 51 209 654,37 -209 582,70 51 000 071,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14708



                                                                                                                                                       Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 199/2023  

                                                                                                                       Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                             z dnia 20 listopada 2023  r. 

 
 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok  
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 20 675 117,21 50 000,00 20 725 117,21 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 6 832 898,52 50 000,00 6 882 898,52 

    4260 Zakup energii 580 000,00 50 000,00 630 000,00 

  01095   Pozostała działalność 2 317 426,62 0,00 2 317 426,62 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 403,40 34,31 12 437,71 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 317,98 5,87 3 323,85 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

475,88 0,84 476,72 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 378,64 -41,02 28 337,62 

600     Transport i łączność 4 824 181,87 -2 966,70 4 821 215,17 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 19 328,70 -2 966,70 16 362,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 744,70 -2 966,70 5 778,00 

750     Administracja publiczna 6 143 528,46 3 540,00 6 147 068,46 

  75011   Urzędy wojewódzkie 54 723,73 3 540,00 58 263,73 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 403,82 2 961,10 44 364,92 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 774,85 506,35 8 281,20 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

150,69 72,55 223,24 

758     Różne rozliczenia 175 000,00 -50 000,00 125 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 175 000,00 -50 000,00 125 000,00 

    4810 Rezerwy 175 000,00 -50 000,00 125 000,00 

801     Oświata i wychowanie 9 103 692,80 0,00 9 103 692,80 

  80101   Szkoły podstawowe 5 917 403,34 40 632,92 5 958 036,26 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 206 775,80 -4 470,00 202 305,80 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 561 754,60 -21 500,00 540 254,60 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 472,66 -461,58 37 011,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14708



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 711 480,72 8 234,45 719 715,17 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

70 874,39 -6 400,00 64 474,39 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -600,00 400,00 

    4260 Zakup energii 54 000,00 -24 000,00 30 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 -7 639,53 6 360,47 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -1 570,00 1 430,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

1 700,00 -1 600,00 100,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 -1 936,10 2 563,90 

    4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 -2 780,98 8 219,02 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 000,00 -2 300,00 700,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 238 969,89 107 840,54 3 346 810,43 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 241 463,55 -183,88 241 279,67 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1 411 650,36 -40 632,92 1 371 017,44 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 381,45 3 400,00 47 781,45 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 498,80 1 000,00 149 498,80 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 973,69 -436,31 10 537,38 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 562,62 -16 900,00 163 662,62 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

17 156,57 -1 500,00 15 656,57 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 700,00 -11 500,00 30 200,00 

    4260 Zakup energii 9 500,00 2 000,00 11 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -450,00 1 050,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -450,00 50,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -1 350,00 150,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 -1 446,61 353,39 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

6 715,61 -5 500,00 1 215,61 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 791 839,22 -7 500,00 784 339,22 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 541 293,00 0,00 541 293,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 303 000,00 -10 000,00 293 000,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 700,00 0,00 30 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 -1 000,00 3 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00 -1 000,00 10 600,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

13 000,00 2 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14708



852     Pomoc społeczna 2 231 672,92 -1 818,00 2 229 854,92 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 129 804,00 -2 125,00 127 679,00 

    3110 Świadczenia społeczne 129 804,00 -2 125,00 127 679,00 

  85295   Pozostała działalność 490 831,92 307,00 491 138,92 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

1 656,00 300,00 1 956,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

23,99 7,00 30,99 

855     Rodzina 4 179 731,68 -208 338,00 3 971 393,68 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 999 369,00 -210 900,00 3 788 469,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 850,00 -69,00 781,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 498 660,00 -202 937,00 3 295 723,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 069,00 -677,00 93 392,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 327 236,00 -3 117,00 324 119,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 454,00 -17,00 2 437,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 880,00 -1 667,00 5 213,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 559,00 -333,00 226,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 15 248,00 -1 125,00 14 123,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

958,00 -958,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 605,00 33,00 1 638,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 341,19 27,58 1 368,77 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230,95 4,75 235,70 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

32,86 0,67 33,53 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

48 600,00 627,00 49 227,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 600,00 627,00 49 227,00 

  85595   Pozostała działalność 1 022,68 1 902,00 2 924,68 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

992,00 1 872,00 2 864,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

30,68 30,00 60,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 14708



900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

6 613 723,89 0,00 6 613 723,89 

  90095   Pozostała działalność 389 480,59 0,00 389 480,59 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 539,65 0,00 102 539,65 

Razem: 59 317 390,55 -209 582,70 59 107 807,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 14708



                                                                                                                                                 Załącznik nr 3 
                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 199 /2023 

                                                                                                             Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                   z dnia 20 listopada 2023 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 r. 

                        
                                                                                                                     
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 8 744,70 -2 966,70 5 778,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 8 744,70 -2 966,70 5 778,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 744,70 -2 966,70 5 778,00 

750     Administracja publiczna 54 723,73 3 540,00 58 263,73 

  75011   Urzędy wojewódzkie 54 723,73 3 540,00 58 263,73 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

54 723,73 3 540,00 58 263,73 

855     Rodzina 3 973 074,00 -210 240,00 3 762 834,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 922 869,00 -210 900,00 3 711 969,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 922 000,00 -210 900,00 3 711 100,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 605,00 33,00 1 638,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 605,00 33,00 1 638,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 14708



  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

48 600,00 627,00 49 227,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

48 600,00 627,00 49 227,00 

Razem: 6 466 754,75 -209 666,70 6 257 088,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 14708



                                                                                                                                                Załącznik nr 4 
                                                                                                                 do Zarządzenia Nr 199 /2023 

                                                                                                           Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                                 z dnia 20 listopada 2023 r.  

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 r. 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 304 057,62 0,00 2 304 057,62 

  01095   Pozostała działalność 2 304 057,62 0,00 2 304 057,62 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 403,40 34,31 12 437,71 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 120,98 5,87 2 126,85 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

303,88 0,84 304,72 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 378,64 -41,02 28 337,62 

600     Transport i łączność 8 744,70 -2 966,70 5 778,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 8 744,70 -2 966,70 5 778,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 744,70 -2 966,70 5 778,00 

750     Administracja publiczna 54 723,73 3 540,00 58 263,73 

  75011   Urzędy wojewódzkie 54 723,73 3 540,00 58 263,73 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 403,82 2 961,10 44 364,92 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 774,85 506,35 8 281,20 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

150,69 72,55 223,24 

855     Rodzina 3 973 074,00 -210 240,00 3 762 834,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 922 869,00 -210 900,00 3 711 969,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -69,00 431,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 498 660,00 -202 937,00 3 295 723,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 309,00 -677,00 70 632,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 323 096,00 -3 117,00 319 979,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 864,00 -17,00 1 847,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 667,00 4 333,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 14708



    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -333,00 167,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 476,00 -1 125,00 10 351,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

958,00 -958,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 605,00 33,00 1 638,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 341,19 27,58 1 368,77 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230,95 4,75 235,70 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

32,86 0,67 33,53 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

48 600,00 627,00 49 227,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 600,00 627,00 49 227,00 

Razem: 6 466 754,75 -209 666,70 6 257 088,05 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 14708


	ZARZĄDZENIE NR 199/2023 WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 20 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-20T14:43:04+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




